namque satietate quae tunc plena  
sine fastidio erit ammirabimur.  
re ipsa tandem experiri. quod nunc  
suspirantes edimus

Cur stacio ad sanctum petrum.

Secundum ea que dicta sunt.  
valde congruit in hoc quod  
presenti officio prescripta  
est stacio ad sanctum petrum; Cui  
enim pater omnium deus largio-  
ri gratia dedit irriguum superius  
et irriguum inferius; Revo-  
cemus ad memoria quae circa illum  
acta sunt. et esse manifestum  
apparebit; Vox ut in a ne-  
gatione cecidit iustus in qua  
euglista dominus respexit petrum.  
et recordatus est petrus ubi  
dominus quod dixerat ei quod prius quam  
gallus cantet ter me negabis.  
et egressus foras fleuit amare;  
Tunc vero beatus in omnibus cepit  
possidere terram. vero timo-  
re compunctus. quod est acce-  
pisse irriguum inferius; Quando  
autem resurrexit dominus. et sic in  
euglio legimus in comun-  
one hac die cantamus surrexit  
dominus et apparuit petro. quid pu-  
tamus quantos in currenti  
ad se misericordie respondit ge-  
mitus. vero amore compunc-  
tus. quod est accepisse irri-  
guum superius; Quia ergo hic  
cunctis vultibus positus in

exemplū. et beata di genitrix  
 omniū regina ē humilium  
 recte hodierna statione ad  
 sc̄m petrū beato eius exem  
 plo p̄dicam⁹ mites. quia pos  
 sident t̄ram. sicut hesternā  
 statione ad m̄ariā. beatos  
 eius exemplo p̄dicauim⁹ pau  
 pes sp̄i. i. humiles. qm̄ ipsorū  
 est regnū celoꝝ. *De officio. iiii. ferie  
 beati q̄ lugent.*

**Q**ualiter tercie ferie  
 officium t̄cie reso  
 net sup̄ dictarū sen  
 tencie beatitudinū non  
 cui approbaretur n̄ sup̄ sc̄p  
 tis suffragantis sc̄p̄tē pat̄ci  
 ni sermo fulciretur. Nam  
 constat quidem quod nulla  
 n̄ietas. s; nec ulla sit ī sensib;  
 diuinitas. s; inūbis manifesta  
 dissonantia ē. uidet̄ nulla  
 sententia t̄ge beatitudinis  
 lugentes beatificant. beati  
 qui lugent qm̄ ip̄i solabunt̄  
 In hui⁹ aut̄ officii int̄itu aqua  
 sapie beati uiri potati refe  
 runt. in offerenda ī tonante  
 de celo d̄no y altissimo dan  
 te uocē suā. fontes aquarū  
 apparuisse memorant. in cō  
 muniōe q̄ q̄ cū xp̄o resurrex  
 erit q̄ sursum f̄t̄ sapē iubent̄  
 Ita totū pene offm̄ diuinam  
 nobis cōm̄dat scientiam n̄is-

quam beatorū luctū p̄p̄is uocib;  
 denuntiant; Hic ḡ necessario  
 beati aug⁹tini q̄ sup̄ int̄ ceta  
 est. pat̄nam tenem⁹ sententiā;  
 Tē ille timor inquit n̄ ulapi  
 etas qua n̄ pot̄ n̄ auctoritati  
 sc̄oꝝ libroꝝ cedē. cogit eum  
 se ip̄m lugē; Nam ista sen  
 tentia. bone spei hominē  
 n̄ se iactantē sed lam̄tantē  
 facit; Itaq; nos ad t̄cū illum  
 ḡdum n̄siderationē n̄feram⁹?  
 n̄ hoc officium q̄ sententia di  
 sub nomine aquarū p̄dicatur.  
 abeatitude lugentū n̄ dis  
 c̄pare pbem⁹;

**P**rimo sciendū est lue  
 tum hunc de quo die  
 tum ē beati q̄ lugent  
 non ē mortuorū cōmuni  
 lege natē. s; peccatis et  
 uicis mortuorū; Sic paulus  
 ap̄ls flere ac lugē dicit eos.  
 q̄ post fornicationē n̄ inū di  
 ciam n̄ eger̄t penitentiā; lu  
 gendi enī sunt quia n̄ luxer̄;  
 Hic aut̄ luctus in hodierno cō  
 m̄dat̄ euglio. dicte d̄no addis  
 c̄ptōs quib⁹ apparuerat. q̄ sic  
 oportuit pati xp̄m n̄ resurgē  
 a mortuis tercia die. et p̄ dica  
 ri in nomine eius penitentiā  
 n̄ remissionē peccatoꝝ in om̄i  
 gentes; Peniteri enī p̄ peccatis  
 lugē est; Sed nec ip̄am q̄ luctū

hunc efficit causam hec eadem  
eugli lectio penitus omittit;  
Cum enim dixisset dominus discipulis  
suis quoniam necesse est impleri omnia  
que scripta sunt in lege moysi  
et prophetarum et psalmis de me?  
tunc inquit euangelista aperit  
illud sensum ut intelligerent  
scripturas; Ipsum ergo effectum. i.  
penitencie luctum. causamque  
efficientem. i. scientiam ut scrip-  
turarum intelligentiam. euangelium  
nominatum exprimit. solam uero  
causam efficientem. i. scientiam  
ceterae partes predicant officium;  
Scripturarum quippe intelligentiam  
lamentorum siue luctus causa est  
effectiva. quia sic nemo fere  
actio crudelis et stultus uiator  
est. ut cum forte per medium occisorum  
graditur. non saltem aliquantulum  
repensu rursus et chachimo subsi-  
stat conpunctus. sic nemo est  
qui non aliquanto dolore morde-  
atur. cum rite intellectus usat  
in scripturis. prophetas occisos dominum  
que prophetarum crucifixum omnique pro-  
phetarum ab eo missos tribulati-  
onem passos attendit. qui omne  
presentis uite gaudium uanitate  
et deceptionem esse flendo et  
moriendo testati sunt; Iutan-  
tum autem predicande scientie  
dei compositio studet huius  
officium et cum usus omnis gradualis

per totam <sup>hanc</sup> epistolam de uno  
eodemque psalmo centesimo de-  
cimo septimo scripti sunt. hoc  
enim usum dicant nec qui  
redempti sunt a domino de alio  
id est. c. vi. psalmo sumi pla-  
cuerit. quia uidet totus psalmus  
ille exhortatio est ad omnes. si-  
deles. laudare dominum. quod  
proscientiam sui de quadruplici  
temptatione eos liberauit. scilicet  
quia eripuit eos de necessitatibus;  
eorum. i. de peccato infidelitatis.  
quia liberauit eos de necessitatibus;  
eorum id est a debilitate prae-  
con-suetudinis. quia liberauit  
eos a tectio bone actionis. quia  
ecluxit eos ab hereticorum im-  
pugnationibus et usibus. qui  
prius errabant insolitudine  
in aqua sordida. i. in siccatate doc-  
trinae sacrarum que penuria scrip-  
turarum. anquam sicut iustum can-  
nus aqua sapientie potaret eos.  
anquam sicut in offerenda ca-  
num in tonante de celo domino  
apparuisent fontes aquarum  
id est apostoli. per quos altissimus  
dedit uocem suam. id est illam  
de qua nec loqui nota fecit  
uocem suam scientiam; Plane  
ergo huius tunc frater officium tria  
beatitudinis commendat sen-  
tenciam. predicando eam qui  
non iactantes sed lamentantes fa-

sentiam;  
...  
lacio ad  
conueni  
no p[re]p[ar]a  
...  
sup[er] dict  
...  
dicitur dicit po  
...  
glari gra d[omi]n  
...  
ut intellige  
...  
paulo an  
...  
dicitur e[st] u  
...  
fugim me  
...  
est n[on] est  
...  
ab homin  
...  
p[re]ue  
...  
d[omi]n[us] i tem  
...  
euang[el]io dicit  
...  
in omne  
...  
remissio  
...  
moris gen  
...  
ad imple  
...  
gentes cogno  
...  
aqua sapie  
...  
maxime p  
...  
scientia dicit  
...  
quod u  
...  
ad chorin  
...  
Dicit eni  
...  
remotio au  
...  
inflari est  
...  
habuit  
...  
tati in que  
...  
ritan e  
...  
reliqua; fr  
...  
p[re]dicauit

ciat sententiam;  
Cur stacio ad seim paulu.

**S**tacio ad seim paulu  
conuenient huic offi  
cio p̄cepta ē. iuxta  
omnia q̄ sup̄ dicta sunt. uel  
rōnabiliter dici possunt; Huic  
enī singulari grā dñs apuit  
sensum ut intelligēt sc̄ptu  
ras. quod paulo ante de ce  
teris apl̄is dictū ē; Unde et  
ipse ait; Eugl̄m meū quod  
eugl̄izatum est n̄ est amē ne  
q̄ enī ego ab homīe accepi illd̄  
neq̄ didici. s; p̄ reuelationē  
ih̄u xp̄i dñi; Itemq̄ quod  
meodem eugl̄io dictum est;  
p̄dicari in nomine ei pen  
itentiam y remissionē pec  
catorū in om̄s gentes. maxi  
me p̄ hunc adimpletū ē p̄ qm̄  
omnes gentes cognouerūt grām  
d̄i. p̄ eū aqua sap̄ie gentes po  
tate sunt. maxime p̄ eū luc  
tuosa d̄i scientia dictis y sc̄p  
tis apposita ē quod uberius  
in epl̄is ad chorinthios inue  
niri potest; Dicit enī hūc int̄  
quos fornicatio audita fue  
rat. y uos inflati estis. y n̄ ma  
gis luctum habuistis y cet̄a;  
Item cōt̄tari inquit estis ad  
penitentia. y st̄tati estis sc̄dm̄  
d̄m̄ y reliqua; Et intantū  
ab eis quib; p̄dicauerat. luc

tum exigebat. ut si ip̄i non  
lugerent. humiliatū se adō  
ip̄e de plangēt. y non lugen  
tes lugēt. sicut ad eosdem  
chorinthios ne cū uenero in  
quit. iterū humiliet me d̄s  
apud uos. y lugeram multos  
qui ante peccauerūt. y non  
egerunt penitentia sup̄ in  
mundicia. y fornicationē  
y impudicitiam quā gesserūt;  
Hinc y beatus iob cū de scien  
tia quā habuerat pr̄us qm̄  
sibi dñs de turbine loquerēt  
dixiss; auditu auris audiui  
te. y de augm̄to eius dē sci  
entie. quod accep̄ ex colloca  
tione d̄i. subiunxisset nunc  
aut̄ ocl̄s m̄s uidet te. statim  
multiplicē scientia. causam  
ēē ostendens effectiua luctus  
q̄ y penitentie. idēco inquit  
ip̄e me rephendo y ago pem  
tentiam in fauilla y cinere;  
Remoueam q̄ nr̄am a paschali  
bus gaudiis ineptam leticiam.  
neq̄ carnes agni comedam  
absq̄ lactucis agst̄ib; quia be  
ati lugent qm̄ ip̄i cōsolabunt̄